Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Районная больница г.Нязепетровск»

П Р И К А З

г. Нязепетровск

  от « 12 »  июля  2022 г.                                             № 534

О создании комиссии по противодействию

коррупции и урегулированию конфликта интересов

ГБУЗ «Районная больница г. Нязепетровск»

С целью реализации положений Федерального закона №273 от 25.12.2008г. «О

противодействии коррупции» в целью принятия мер по предупреждению коррупции и

урегулированию конфликта интересов в Государственное бюджетного учреждения

здравоохранения «Районная больница г. Нязепетровска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов в ГБУЗ «Районная больница г. Нязепетровска», в следующем составе:

Председатель единой комиссии:
Степанова Наталья Николаевна – главный врач
Члены единой комиссии:

Зайцева Наталья Николаевна – начальник отдела кадров

Пуков Андрей Борисович – начальник технического отдела
Снимщикова Ольга Викторовна – заместитель главного врача по организационно-

методической работе

Титов Алексей Алексеевич – юрисконсульт
Функции секретаря единой комиссии возложить на Зайцеву Наталью Николаевну.

2. Задачи и функции председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в

соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Районная больница г.

Нязепетровска», Положением о Единой комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Районная больница г. Нязепетровск».
3.   Ознакомить председателя и членов единой комиссии с данным приказом под роспись.

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач     ________________Н.Н. Степанова

П Р И К А З

г. Нязепетровск

от « 24 » ноября 2020 г.                                   № 496

О внесении изменений в

 Положение об оплате труда

 Работников ГБУЗ

«Районная больница г. Нязепетровск»,

утвержденное приказом

от 29.11.2018 г. № 530

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области

от 09.10.2020 г. №505-П «О внесении изменений в постановление

Правительства Челябинской области от 29.11.2010 г. №280-П»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Районная больница

г.Нязепетровск» утвержденное приказом от 29.11.2018 г. № 530,

изменения, изложив приложения 1, 2, 2-1 к указанному Положению  в

новой редакции (прилагаются).

2. Приказ от 28.10.2019 г. № 313 «О внесении изменений в Положение об

оплате труда работников ГБУЗ «Районная больница г.Нязепетровск»»,

отменить.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие  с 01 октября 2020 года.

         Главный врач                        Н.Н. Степанова

СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДЕНО:

Председатель Нязепетровской районной Главный врач ГБУЗ «Районная больница

организации профсоюза медработников

здравоохранения РФ

_______________________ Н.В. Редреева

Протокол от _________ 2020г. №______

г.Нязепетровск»

_______________________ Н.Н. Степанова

Приказ от ____________ 2020г. № ______

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению «Об оплате труда работников

Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения

 «Районная больница г.Нязепетровск»,

утвержденному приказом

от 29 ноября 2019г. №530

Размеры окладов

(должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам

Перечень должностей медицинских и фармацевтических работников, отнесенных к

профессиональным квалификационным группам должностей медицинских и

фармацевтических работников, утвержден приказом Министерства здравоохранения и

социального развития Российской Федерации от 6 августа 2007 г. № 526 «Об утверждении

профессиональных квалификационных групп должностей медицинских и

фармацевтических работников»

1. Профессиональная квалификационная группа

"Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня"

Квалификационный уровень Оклад (должностной оклад),

рублей
1 квалификационный уровень 10008

2. Профессиональная квалификационная группа

"Средний медицинский и фармацевтический персонал"

Квалификационный уровень Оклад (должностной оклад),

рублей
1 квалификационный уровень 10711
2 квалификационный уровень 12245
3 квалификационный уровень 13114
4 квалификационный уровень 14658
5 квалификационный уровень 15041

3. Профессиональная квалификационная группа

"Врачи и провизоры"

Квалификационный уровень Оклад (должностной оклад),

рублей
1 квалификационный уровень 17096
2 квалификационный уровень 20466

3 квалификационный уровень 23163
4 квалификационный уровень 24067

4. Профессиональная квалификационная группа

"Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и

фармацевтическим образованием (врач-специалист, провизор)"

Квалификационный уровень Оклад (должностной оклад),

рублей
1 квалификационный уровень 32372
2 квалификационный уровень 38243

II. Размеры окладов (должностных окладов) по профессиональным

квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей,

специалистов и служащих

Перечень должностей руководителей, специалистов и служащих, отнесенных к

профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих, утвержден приказом Министерства

здравоохранения и социального развития российской Федерации от 29 мая 2008 г. № 247н

«Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых

должностей руководителей, специалистов и служащих».

1. Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

Квалификационный уровень Оклад (должностной оклад),

рублей
1 квалификационный уровень 9027
2 квалификационный уровень 9455

2. Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

Квалификационный уровень Оклад (должностной оклад),

рублей
1 квалификационный уровень 9669
2 квалификационный уровень 10743
3 квалификационный уровень 11818
4 квалификационный уровень 12892
5 квалификационный уровень 13752

3. Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

Квалификационный уровень Оклад (должностной оклад),

рублей
1 квалификационный уровень 14014
2 квалификационный уровень 14850
3 квалификационный уровень 16107
4 квалификационный уровень 18408
5 квалификационный уровень 19244

4. Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

Квалификационный уровень Оклад (должностной оклад),

рублей
1 квалификационный уровень 19435
2 квалификационный уровень 19749
3 квалификационный уровень 20647

III.  Размеры окладов по профессиональным квалификационным группам

общеотраслевых профессий рабочих

Перечень профессий рабочих, отнесенных к профессиональным

квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих, утвержден приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая

2008 г. № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп

общеотраслевых профессий рабочих»

1. Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

Квалификационный уровень Оклад, рублей
1 квалификационный уровень 8595
2 квалификационный уровень 9025

2. Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

Квалификационный уровень Оклад, рублей
1 квалификационный уровень 9669
2 квалификационный уровень 10207
3 квалификационный уровень 10743
4 квалификационный уровень 11281

IV.  Размеры окладов (должностных окладов) по профессиональным

квалификационным группам должностей работников, осуществляющих

деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

Перечень должностей работников, осуществляющих деятельность в области

гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах, отнесенных к профессиональным

квалификационным группам должностей работников, осуществляющих деятельность в

области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах, утвержден приказом Министерства

здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008 г. № 242н

«Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников,

осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».

Профессиональная квалификационная группа второго уровня

Квалификационный уровень Оклад, рублей
2 квалификационный уровень 9669

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Положению «Об оплате труда работников

Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения

 «Районная больница г.Нязепетровск»,

утвержденному приказом

от 29 ноября 2019г. №530

Размеры
должностных окладов по должностям специалист по закупкам, старший специалист

по закупкам, работник контрактной службы, контрактный управляющий, работник

контрактной службы, руководитель контрактной службы, контрактный

управляющий

Уровень квалификации Должностной оклад,

рублей
5 уровень квалификации 14014
6 уровень квалификации 16107
7 уровень квалификации 19435

Примечание: перечень должностей работников и уровни квалификации в

настоящем приложении установлены в соответствии с приказом Министерства труда и

социальной защиты Российской Федерации от 10 сентября 2015 г. № 625н «Об

утверждении профессионального стандарта «Специалист в сфере закупок».

ПРИЛОЖЕНИЕ 2-1

к Положению «Об оплате труда работников

Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения

 «Районная больница г.Нязепетровск»,

утвержденному приказом

от 29 ноября 2019г. №530

Размеры

Должностных окладов по должностям служащих, не включенным в

профессиональные квалификационные группы должностей, утвержденные

федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по

выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в

сфере труда

Наименование должности Оклад (должностной оклад), рублей

Санитар-водитель 12245

Специалист по охране труда 14658

Главная медицинская сестра (главный

фельдшер, главная акушерка)

38243

Специалист  14014

Специалист II категории 14850

Специалист I категории 16107

Ведущий специалист 18411